Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 имени Героя Советского Союза

Феоктиста Андреевича Трифонова» г. Колпашево

ПРИКАЗ

10.01.2025 № 1

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2 полугодие 2024 - 2025 учебного года

В целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых во вверенной

образовательной организации (далее – ОО) в течение учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить график оценочных процедур вверенной ОО на 2-е полугодие 2024 -

2025 учебного года (приложение № 1).

2.Педагогам-предметникам вверенной ОО при проведении оценочных процедур

руководствоваться графиком оценочных процедур вверенной ОО на 2 полугодие 2024 -

2025 учебного года.

3.Коровиной Н.В., ответственной за размещение информации на сайте ОО,

разместить график оценочных процедур вверенной ОО на 2 полугодие 2024 - 2025

учебного года на официальном сайте ОО в срок до 15.01.2025.

4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Лукьянову Н.С.,

заместителя директора.

Директор школы       О.А. Сорокина